REQUERIMENTO nº.29/2015.

EXCELÊNTISSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE PARANAPUÃ, COMARCA DE JALES, ESTADO DE SÃO PAULO,

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL.

    LORIVALDO SILVESTRE DE OLIVEIRA, Vereador

com assento nesta Casa de Leis, ao rito do inciso IV, parágrafo 2º, do artigo 105

do Regimento Interno, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência,

no sentido de requerer do Executivo Municipal de Paranapuã, se houve a

conclusão  das obras de calçamento dos canteiros centrais das vias do perímetro

urbano, ou seja, se o executado já atingiu todo o serviço contratado pela

municipalidade.

    Câmara Municipal de Paranapuã – SP, Sala das Sessões

“Vereador Antonio Fernandes Soares”, aos 20 dias do mês de novembro de 2015.

    Lorivaldo Silvestre de Oliveira

                                                               Vereador